令和 7 年 3 月３１日

お客様各位

株式会社プレンティー

〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-25-5

久米ビル 6Ｆ

TEL:03-5436-4884 FAX:03-5436-4882

緊急システムメンテナンスのお知らせ

 拝啓

時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛用頂きまして、厚くお礼申し上げます。

弊社インターネットご注文ページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り、緊急のシステムメンテナンスを行うため、インターネットご注文ページから

のご注文等、一部サービスがご利用頂けません。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。

 敬具

記

対象： インターネットご注文ページ

日時： 2025 年 04 月 02 日（水曜日）20:00～21:00 まで

※メンテナンス終了時刻は多少前後する場合がございます。

上記の時間帯にサービスシステムの停止がございます。メンテナンス中は対象のサービス

をご利用いただくことが出来ませんが、メンテナンスが終了次第サービスを再開させてい

ただきます。

以上